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1. Godkänna resa till Johannesburg, Sydafrika för Per Erik 

Österlund 

 

 

 

 

 

 

Gunnar Söderholm Gustaf Landahl 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Bakgrund 

 

Per Erik Österlund på miljöförvaltningen och enheten miljöbilar har 

varit projektledare för CleanTruck-projektet. Han har av Scania 

blivit inbjuden att medverka vid ”Sustainable Day” den 19 maj, 

2016 i Johannesburg, Sydafrika. Arrangören vill att Per Erik 

presenterar CleanTruck-projektet samt även ingår i en 

paneldiskussion om fossilfria lastbilars utmaningar och möjligheter. 

 

Syftet med konferensen är att utbyta erfarenheter, knyta kontakter 

för framtida projekt samt även få kännedom om andra 

regioner/länders utmaningar på miljöområdet. 

 

I samband med konferensen planeras ett möte med lokala 

tjänstemän i Johannesburgs stad samt ett besök vid en alldeles nytt 

BRT system (buss rapid system, stombusslinjesystem) i 

Johannesburg. 

 

Konferensarrangören Scania betalar resa och hotell under tre dagar. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Miljöförvaltningen bedriver ett mycket ambitiöst arbete med att få 

fler fossilfria lastbilar och arbetsfordon i Stockholm. I nya 

miljöprogrammet 2016 - 2019 är målet att uppnå minst 10 procent 

fossilfria lastbilar i nylastbilsförsäljningen till utgången av år 2019. 

 

För att det ska finnas miljölastbilar att köra och använda krävs att 

många användare i hela världen efterfrågar dessa produkter. Endast 

en marknad i Stockholm eller Sverige är för liten för att fordons-

industrin ska fortsätta erbjuda miljöalternativ. Stockholms stads 

erfarenheter av bl.a. CleanTruck-projektet är därför av stor 

betydelse att sprida. 

 

Förvaltningen föreslår miljö- och hälsoskyddsnämnden att 

godkänna resan till Johannesburg, Sydafrika för Per Erik Österlund 

under maj månad 2016. 

 

 

SLUT. 

 

Bilaga 

1. Programmet för Sustainable Day i Johannesburg den 19 maj, 

2016. 


